
 

 

 

 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 

 

25 сентября 2019 г.                                                                                                        № 404 
 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Внести изменения в Приказ от 27.05.2019 № 217 о возбуждении дела                             

№ 066/01/17-922/2019 по признакам нарушения Государственным бюджетным 

учреждением здравоохранения Свердловской области «Демидовская городская 

больница», Акционерным обществом Компания «Бакстер» п. 1 ч. 1 ст. 17 Закона о 

защите конкуренции, а именно: 

1.1. Включить в состав Комиссии: 

<…> – специалиста-эксперта отдела контроля органов власти. 

1.2. Исключить из состава Комиссии: 

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти. 

2. Контроль за исполнением Приказа возложить на председателя Комиссии.   

 

 

Руководитель Управления                                                                              <…> 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 


